
 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

dle rozdělovníku: 

Vanessa Vita Petrlík, V Křepelkách 495/38, Praha 8, IČ: 22158928 

Jakub Zima, náměstí 17. listopadu 519/169, Benátky nad Jizerou II, IČ: 01162586 

onehalf.cz s.r.o., Francouzská 299/98, Praha 10, IČ: 07471220  

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE   

 

Zadavatel na základě usnesení Zastupitelstva Městské části Praha – Březiněves č. 14.29/25 ze dne 3. února 

2025  r o z h o d l  o  v ý b ě r u  d o d a v a t e l e   

Vanessa Vita Petrlík 

se sídlem: V Křepelkách 495/38, 182 00, Praha 8, IČ: 22158928 

a  s v é  r o z h o d n u t í  o z n a m u j e .  

 

O d ů v o d n ě n í: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle základního kritéria hodnocení nejnižší nabídkové ceny dle 

předmětu plnění VZMR. Předmětem hodnocení byla nabídková cena v Kč bez DPH stanovená 

dodavatelem. Jako nejvýhodnější byla hodnocena nabídka s celkovou nejnižší nabídkovou cenou v Kč 

bez DPH. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 

výsledku hodnocení nabídek. 

 

V Praze dne 11.02.2025            Ing. Jiří Haramul  

                           starosta MČ Praha - Březiněves 

 

Zadavatel: 

Městská část Praha – Březiněves 

se sídlem U Parku 140/3, Praha 8, PSČ: 182 00 

IČO: 00240109 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu: 

 

„Koordinátor sociálních sítí“  

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Městská část Praha – Březiněves, se sídlem Praha 8, U Parku 140/3, PSČ: 182 00, IČO: 00240109 (dále jen 

„zadavatel“), zahájila dne 20. 01. 2025 výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

„Koordinátor sociálních sítí“ (dále jen „veřejná zakázka malého rozsahu“). 

 


		2025-02-11T15:01:58+0100
	Jiří Haramul




